



## **DODATEK Č.1**

**K OBCHODNÍM PODMÍNKÁM „ CHODNÍK ZÁMĚL PODÉL SILNICE III/3167 “**  
**ZE DNE 1.10.2012**

RČ projektu 12/015/41200/00180

### **1. Smluvní strany**

#### **Objednatel**

Název: Obec Záměl

Adresa: Záměl 158, 517 43 Potštejn

zastoupený: Josefem Novotným -starostou obce

IČO: 00275531

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. - pobočka Vamberk

Číslo účtu: 000000-1240109309/0800

Telefon: + 420 494 546 811

E-mail: obeczamel@orlice.net

Ke smluvnímu jednání oprávněn: Josef Novotný - starosta obce

K technickému jednání oprávněn: Josef Novotný - starosta obce

A

#### **Zhotovitel:**

Název: Stavitelství DS s.r.o

Adresa: Mírová 1446, 516 01 Rychnov nad Kněžnou

zastoupený: Ing. Josefem Příbylem - jednatelem společnosti

IČO: 25932381

DIČ: CZ25932381

Bankovní spojení: KB a.s RK

Číslo účtu: 19-8581890297/0100

Telefon, fax:603 240 802

E-mail : pribyl@stavitelstvi.cz

Ke smluvnímu jednání oprávněn: Ing. Josef Příbyl

K technickému jednání oprávněn: Ing. Josef Příbyl, Otakar Hlaváček- stavbyvedoucí

**UZAVÍRAJÍ PODLE USTANOVENÍ ODSTAVCE 2.7. OBCHODNÍCH PODMÍNEK „**  
**CHODNÍKU ZÁMĚL PODÉL SILNICE III/3167 V OBCI ZÁMĚL“ ZE DNE**  
**1.10.2012 TENTO DODATEK Č.1:**

### **2. Předmět dodatku**

Tímto dodatkem se jednotlivá ustanovení výše uvedených obchodních podmínek „Výstavby chodníku Záměl podél komunikace III/3167 v obci Záměl“ mění takto:

- A) Čl. 2. – Předmět plnění se doplňuje o vícepráce a méněpráce, dle položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku č.1

B) Čl. 3. – Doba, místo a způsob plnění smlouvy se mění takto: Termín dokončení díla bude prodloužen do 30. 10. 2012. K tomuto dni provede zhotovitel i nezbytné vyklizení staveniště od svého zařízení, náradí, zbytků stavebních materiálů a při plnění předmětu díla vzniklých odpadů.

C) Čl. 4 – Cena díla se mění takto:

Původní cena:	cena bez DPH	270 350,00 Kč
	DPH	54 070,00 Kč
	Cena celkem s DPH	324 420,00 Kč
Cena dle rozpočtu dodatku č.1:	cena bez DPH	58 100,50 Kč
	DPH	11 620,50 Kč
	Cena celkem s DPH	69 721,00 Kč
Nová cena díla s dodatkem č.1:	cena bez DPH	328 450,50 Kč
	DPH	65 690,50 Kč
	Cena celkem s DPH	394 141,00 Kč

### 3. Závěrečná ustanovení

a) Ostatní ustanovení obchodních podmínek „Výstavby chodníku podél silnice III/3167 v obci Záměl“, ze dne 31.7.2012, pokud nejsou dotčeny tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti.

b) Tento dodatek č.1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž po dvou obdrží každý z účastníků. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

c) Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č.1 – Rozpočet víceprací „Záměl – Chodník Záměl podél silnice III/3167 v km 8,90-9,20“

V Záměli, dne 16.10.2012



Josef Novotný

**STAVITELSTVÍ DS s.r.o.**

Mírová 1446

516 01 Rychnov nad Kněžnou

IČ 25932381 DIČ CZ25932381

Za zhotovitele:

Ing. Josef Příbyl

# REKAPITULACE

**Investor: Obec Záměľ**

Záměľ-Chodník podél silnice III/3167 v km

8,90-9,20

VÍCEPRÁCE

<b>Cena celkem bez DPH</b>	<b>58 100,50 Kč</b>
DPH 20%	11 620,50 Kč
<b>Celkový stavební náklad</b>	<b>69 721,00 Kč</b>

V Rychnově n. Kn. dne 1. 10. 2012

**STAVITELSTVÍ DS s.r.o.**

Mírová 1446

516 01 Rychnov nad Kněžnou

IČ 25932381 DIČ CZ25932381

Ing. Josef Příbyl



# ROZPOČET

Stavba: Záměl Chodník podél silnice III/3167 v km 8,90-9,20

Objekt: Vícepráce

Objednatel: Obec Záměl

Zhotovitel: Stavitelství DS s.r.o. Rychnov nad Kněžnou

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Marika Tichá

Datum: 1.10.2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

**HSV Práce a dodávky HSV 58 100,50**

**1 Zemní práce 26 277,00**

1	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	20,000	26,00	520,00
2	113107132	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 300 mm	m2	9,000	501,00	4 509,00
3	113107143	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 150 mm	m2	73,000	255,00	18 615,00
4	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	15,000	283,00	4 245,00
5	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	10,500	108,00	1 134,00
6	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	10,500	78,00	819,00
7	162701105a	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-5,000	78,00	-390,00
8	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	66,000	15,00	990,00
9	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	-35,000	13,00	-455,00
10	180402112	<i>Osivo-směs parková</i>	kg	-2,000	120,00	-240,00
11	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	35,000	6,00	210,00
12	182301122	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	-35,000	48,00	-1 680,00
13	182301123	<i>Nákup orníční zeminy</i>	m3	-5,000	400,00	-2 000,00

**5 Komunikace 17 536,50**

14	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	20,400	88,00	1 795,20
15	564851114	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 180 mm	m2	-2,500	105,00	-262,50
16	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	7,000	180,00	1 260,00
17	567122111	Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 120 mm	m2	16,000	200,00	3 200,00
18	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	7,000	5,00	35,00
19	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	7,000	420,00	2 940,00
20	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	-2,500	188,00	-470,00
21	596211113	<i>Dlažba BEST KLASIKO 6 cm šedá</i>	m2	-2,500	120,00	-300,00
22	596211211	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	16,000	216,00	3 456,00
23	596211212	<i>Dlažba BEST KLASIKO 8 cm šedá</i>	m2	16,000	165,00	2 640,00
24	596211211a	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	4,400	216,00	950,40
25	596211212a	<i>Dlažba BEST KLASIKO červená pro nevidomé 8 cm</i>	m2	4,400	521,00	2 292,40

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

**8 Trubní vedení 10 398,00**

26	894812111	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 315/150 přímý tok	kus	1,000	1 150,00	1 150,00
27	894812112	Šachta PVC 30x30x30 cm + mížka	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
28	894812113	Napojení do stávající kanalizace	kus	5,000	1 200,00	6 000,00
29	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	2,000	874,00	1 748,00

**9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 3 889,00**

30	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	5,000	207,00	1 035,00
31	916131214	Obrubník BEST MONO II	kus	5,000	88,00	440,00
32	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	-31,000	127,00	-3 937,00
33	916331113	Obrubník BEST PARKAN dl. 100 cm	kus	-31,000	44,00	-1 364,00
34	919122112	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnicím profilem	m	7,000	25,00	175,00
35	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	7,000	45,00	315,00

**99 Přesun hmot 7 225,00**

36	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	25,000	46,00	1 150,00
37	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	25,000	147,00	3 675,00
38	9977221612	SÚS zvláštní užívání komunikace	Soub.	1,000	2 400,00	2 400,00

**Celkem**

**58 100,50**